
STT Nationalleagues 2014/15

Herren Nationalliga A, Play-Off 1/2-Final
Play-Off-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Burren, Daniel, Langenwilweg 57, 3150 Schwarzenburg, Mobil: 079 398 71 84, www.ttcbern.ch, daniel.burren@ttcbern.ch

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sat.
 
Sat.
 
Sun.
 
Sun.
 
Sun.
 

09.05.2015
 
09.05.2015
 
10.05.2015
 
10.05.2015
 
17.05.2015
 

16:30 h
 
18:00 h
 
13:00 h
 
14:30 h
 
13:00 h
 

0
 
0
 
0
 
0
 
0
 

UGS-Chênois
Spielort: Route de Frontenex 68, 1208 Genève
Lugano
Spielort: Scuole Comunali Via del Tiglio, 6908 Cassarate
Rio-Star Muttenz
Spielort: Turnhallen Kriegacker Gründenstrasse 32, 4132 Muttenz
Meyrin
Spielort: Rue De-Livron 2, 1217 Meyrin
Rio-Star Muttenz
Spielort: Turnhallen Kriegacker, Gründenstrasse 32, 4132 Muttenz

Meyrin
 
Rio-Star Muttenz
 
Lugano
 
UGS-Chênois
 
Lugano
 

5:5
 

6:2
 

6:2
 

6:2
 

6:3
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